[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Костинский  сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

 четвертого  созыва

РЕШЕНИЕ

09.12.2021                                        с. Костино
№ 60
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Костинский сельсовет

В соответствии сч.8 ст.37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области  от 10.10.2007 № 1611/339-IV-ФЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области, Уставом администрации муниципального образования Костинский сельсовет, Совет депутатов администрации муниципального образования Костинский сельсовет решил:

1.Утвердить структуру администрации муниципального образования

Костинский сельсовет  согласно приложению.

2.Направить данное решение на подпись  главе муниципального образования Костинский  сельсовет  Ю.А.Солдатову.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4.Решение вступает в силу  со дня его подписания  и опубликования  в  газете « Вестник Костинского сельсовета» и на официальном сайте  в сети «Интернет»

Председатель  Совета депутатов

муниципального образования

Костинский сельсовет
                                                                     Г.А.Макарова
Глава муниципального образования                                               Ю.А.Солдатов

Разослано: в дело, Правительство области, прокурору, Совету депутатов, бухгалтерии

Приложение к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                            от 09.122021 № 60
Структура администрации муниципального образования Костинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

	Глава муниципального образования, глава администрации сельсовета

Муниципальные служащие

Технические работники

Уборщик служебных помещений (1чел.)

Водитель лег-го автомобиля (1чел.)

Специалист по воинскому учету  (1чел.)

Делопроизводитель (1чел.)

Специалист по закупкам  (1чел.)

Специалист 1 (2) категории